

گیلان

صنایع کوچک پل مواصلاتی توسعه صنعتی و رونق اقتصادی

رشت، خبرنگار وطن امروز: معاون صنایع کوچک شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان گفت: در گیلان توجه هرچه بیشتر به صنایع کوچک است. عباس قلندری، معاون صنایع کوچک شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان گفت: در اردیبهشت امسال از ۳ شهرک صنعتی انزلی، نالکاشیر لنگرود، نقرده آستانه اشرفیه و ناحیه صنعتی سکام رضوان شهر بازدید به عمل آمد و با صاحبان صنایع مستقر در این موقعیت‌های صنعتی نشستی برگزار شد. وی در ادامه افزود: این بازدیدها به منظور بررسی وضعیت موجود صنایع کوچک مستقر در شهرکهای صنعتی گیلان و احصای مشکلات آنها صورت گرفته است. وی گفت: در این دیدار مسائل روز و مشکلات واحدهای صنعتی مطرح شد و اهم این مشکلات عبارت است از کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، امور مالیاتی، بخشودگی جرایم بانکها، افزایش پرداخت هزینه تامین اجتماعی و حمایت از بازارهای داخلی. عباس قلندری در ادامه بیان داشت: تدویم رشد صنعت مستلزم توجه هرچه بیشتر به صنایع کوچک و متوسط است.

چهارمحل و بختیاری

۵۰۰ هزار سند و اثر از شهدای

چهارمحل و بختیاری جمع آوری شد

شهر کرد، خبرنگار وطن امروز: فرمانده سپاه چهارمحل و بختیاری گفت: ۵۰۰ هزار سند و اثر از شهدای استان به همت بنیاد شهید و امور ایثارگران و حفظ آثار سپاه حضرت قمر بنی هاشم علیه‌السلام جمع‌آوری شده است. سردار پاسدار رضا محمدسلیمانی با گرامیداشت یاد و خاطره سرداران و شهدای این استان افزود: از مجموع اسناد و آثار جمع‌آوری شده، ۴۰۰ هزار سند را بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و یکصد هزار سند را بنیاد حفظ آثار سپاه جمع‌آوری کرده است. وی با بیان اینکه تاکنون یکهزار و ۴۳۴ شهید استان به تفکیک ۲۲ قشر شناسایی شده‌اند، گفت: کنگره سرداران و شهدای چهارمحل و بختیاری، همزمان با سالروز ورود مقام معظم رهبری به استان در تاریخ ۱۵ مهر سال جاری در مصالای بزرگ امام خمینی(ره) شهر کرد برگزار می‌شود.

سرپرست مدیریت تنظیم بازار جهاد کشاورزی مازندران:

بیش از دو سوم صنایع لبنی مازندران غیر فعالند



سرپرست مدیریت تنظیم بازار محصولات کشاورزی و نهاده‌های کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: از کل صنایع لبنی موجود در استان ۱۶ واحد فعال، ۷ واحد نیمه‌فعال و تعداد ۲۵ واحد به صورت غیرفعال هستند. به گزارش ایسنا مازندران، حسین نگهبان با بیان اینکه ۴۸ واحد کارخانه لبنی با ظرفیت اسمی ۵ هزار و ۲۳۰ تن در استان ایجاد شده است، گفت: در حال حاضر ظرفیت عملی این واحدها ۲ هزار و ۶۴۴ تن در روز معادل ۵۰ درصد ظرفیت ایجادشده در سطح استان است. سرپرست مدیریت تنظیم بازار محصولات کشاورزی و نهاده‌های کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: با توجه به تنوع، کیفیت و بسته‌بندی مناسب محصولات، افزایش توان بازاریابی صادرکنندگان صنایع لبنی و افزایش سطح مهارت و تخصص صادرکنندگان، بستر مناسبی برای صادرات محصولات و فرآورده‌های لبنی به بازارهای هدف ایجاد شد. نگهبان افزود: کشورهای حاشیه خلیج‌فارس و دریای خزر از بازارهای هدف صادرات محصولات لبنی مازندران است. وی یادآور شد: فروردین‌ماه امسال ۱۴ هزار تن انواع فرآورده‌های لبنی به کشورهای حاشیه خلیج‌فارس و دریای خزر صادر شده که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از لحاظ وزنی ۴۲ درصد رشد و از لحاظ ارزشی ۴۵ درصدی داشته است.

شیر در چالش قیمت و مصرف

یکی از راهکارهای افزایش سرانه مصرف شیر، کاهش قیمت این محصول در بازار است اما این روزها افزایش بی در پی قیمت شیر عاملی برای کاهش مصرف این ماده مهم و حیاتی در زندگی ایرانی‌ها شده است. بنابر این گزارش، لبنیات به عنوان یکی از گروه‌های غذایی از جایگاه ویژه‌ای از لحاظ ارزش غذایی برخوردار است به گونه‌ای که نخستین ماده غذایی که انسان مصرف می‌کند مربوط به این گروه غذایی یعنی شیر است و سایر فرآورده‌های لبنی

می‌شود. رئیس انجمن صنایع همگن غذایی- دارویی مازندران با تایید افزایش قیمت شیر اظهار کرد: سال گذشته اجازه افزایش قیمت تا سقف ۱۵ درصد به تولیدکنندگان فرآورده‌های لبنی داده شد که امسال هم با افزایش هزینه‌های سربار شامل افزایش نرخ حمل و نقل، حقوق و دستمزد ۵ تا ۷ درصد در قیمت تمام‌شده لبنی تاثیرگذار است. وی با بیان اینکه تا زمانی که سیستم عرضه و تقاضا وجود دارد دولت‌ها دست از دخالت در قیمت‌ها بر نمی‌دارند، گفت: لزومی ندارد تا زمانی که سیستم عرضه و تقاضا وجود دارد و مصرف‌کننده تحت فشار عرضه محدود نیست دخالتی در قیمت‌ها وجود داشته باشد. بنابر این گزارش، پرداخت یارانه شیر که به تازگی در استان شروع شده است می‌تواند انگیزه‌ای را برای تولید بیشتر و باکیفیت‌تر شیر بین دامداران به وجود آورد در صورتی که با اتخاذ سازوکارهای مناسب، این یارانه مستقیم به دست دامداران و تولیدکنندگان شیر برسد. از طرفی چون بیشتر دامداران به موجب افزایش هزینه‌های تولید نظیر تامین علوفه گرانقیمت و سایر هزینه‌ها در محدودیت قرار دارند بخش عمده‌ای از دامداران معتقدند در صورت تدویم عدم حمایت از آنها گاوهای شیرده خود را روانه کشتارگاه می‌کنند از طرفی صنایع شیر نیز با توجه به افزایش هزینه‌های گویند هم‌اکنون با سود بسیار اندک فعالیت می‌کنند و همانگونه که اشاره شد بخشی از آنها نیز غیرفعال شده‌اند.

و مواد غذایی، بهداشتی و شوینده و لوازم خانگی، محصولات عمده فروشگاه است. گفتنی است، اخیرا یکی دیگر از شعب فروشگاه‌های زنجیره‌ای خونه به خونه در شهر بابل با حضور فرماندار بابل و مسؤولان استانی افتتاح شد. فرماندار بابل در این مراسم گفت: در دنیا عرضه و تقاضا موضوعی کاملا رقابتی است و هیچکس را نمی‌توان در این بازار مجبور به خرید اجباری کرد. فرماندار بابل درباره ایجاد کاهش فاصله بین تولید و عرضه توسط مجموعه «خونه به خونه» اظهار داشت: این مجموعه با کاهش دادن فاصله بین تولید و عرضه توانسته است قیمت کالاهای تولید داخل را با تخصیص ۵ تا ۳۵ درصد تخفیف برای مشتریان متعادل، جذاب و مطلوب کند به نحوی که استقبال گسترده‌ای از آن به عمل آمده است.

افتتاح فروشگاه زنجیره‌ای با تخفیف ۳۵ درصدی در بابل

فروشگاه ۳۵ درصد تخفیف برای اجناس تولیدات داخل در نظر گرفتیم، ضمن اینکه با هدف ترغیب هموطنان به مصرف کالاهای تولیدی در داخل کشور هر ساله در نیمه شعبان جشن بزرگ قرعه‌کشی با ارائه خودرو و پول نقد برگزار می‌شود. وی گفت: فروشگاه‌های زنجیره‌ای خونه به خونه تاکنون برای حدود ۱۳۰۰ نفر به طور مستقیم شغل ایجاد کرده است و در آینده‌ای نه‌چندان دور برای ۵۰۰۰ نفر از جوانان



گیلان

حفر چاه آب شرب در گرگان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیر امور آب شهرستان گرگان از حفر یک حلقه چاه آب شرب در روستای نومل این شهرستان خبر داد. محمد محبوبی با اعلام این خبر افزود: در راستای تامین، بهبود و ارتقای کیفیت آب شرب، این مدیریت اقدام به حفر یک حلقه چاه و اجرای ۴ کیلومتر خط انتقال تا مخزن در این روستا کرده است. وی افزود: جهت انجام این عملیات مبلغ ۲ میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال هزینه شده است. وی در پایان افزود: با حفر این چاه در روستای نومل ۴۲۰ مشترک با جمعیتی بالغ بر ۱۶۸۰ نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند شدند.

هرمزگان

رشد ۱۶۶ درصدی ترانزیت نفتی

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از ترانزیت ۱۳۴ هزار و ۲۷۵ تن انواع مشتقات و فرآورده‌های نفتی از طریق پایانه‌های بنادر این استان با رشد ۱۶۶ درصدی و همچنین صادرات یک میلیون و ۳۴۴ هزار و ۳۵۴ تن از این نوع کالاها به خارج از کشور از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. به گفته ایدنی، طی این مدت ۲۱۹ هزار و ۷۵۳ تن مواد نفتی از طریق بنادر این استان، وارد کشور شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۴۵ درصدی داشته است. وی حجم کلوتراژ اینگونه مواد را ۳ میلیون و ۳۰۲ هزار و ۷۱۵ تن عنوان کرد.

مرکزی

عملیات مبارزه با آفات کشاورزی

در خمین، خبرنگار وطن امروز: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خمین گفت: در بیش از ۶ هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی شهرستان خمین مبارزه علیه آفت سن مادر انجام شد. غلامرضا جعفری اظهار کرد: در حدود ۳ هزار و ۹۰۰ هکتار اراضی گندم دیم، ۲ هزار و ۶۰۰ هکتار اراضی گندم آبی و ۳۱۰ هکتار اراضی جو آبی این شهرستان مبارزه علیه سن مادر انجام شده است. جعفری تغییرات شدید آب و هوایی، سرد و گرم شدن متناوب هوا و مبارزه بوموق و خوب علیه آفت سن مادر را از جمله عوامل تاثیرگذار در کاهش تراکم این آفت در سال جدید عنوان کرد که منجر به کاهش ۳۰ درصدی مبارزه نسبت به مدت مشابه سال گذشته شده است.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۲۸

Crossword puzzle grid with 15 columns and 15 rows. Clues are provided in Persian. The grid is partially filled with black squares.

حل جدول شماره ۱۶۲۷

Sudoku puzzle grid with 15 columns and 15 rows. Clues are provided in Persian. The grid is partially filled with numbers.

جدول سودوکو ۱۶۲۸

Sudoku puzzle grid with 15 columns and 15 rows. Clues are provided in Persian. The grid is partially filled with numbers.

Advertisement for 'Faslesheydai' featuring a woman in a white dress holding a banner. The banner has Persian text: 'اینجا آنچه نادیدنی است، می بینید'. Below the banner is a list of services and contact information including 'www.mohanna.ir' and 'Faslesheydai'.